ARTYKUŁ II.

W prowadzenie w wykonanie Ukazu tego, który
wraz z ustawą winien być zamieszczony w Dzien
niku Praw , Namiestnikowi Naszego K rólestw aPol-
skiego polecamy.

Dan w Carskiem Siele, d. 12 (24) Listopada 1857 r.

(podpisano) ALEXANDER.

przez Cesarza i Króla
Minister Sekretarz Stanu

J. Tymowski.
•»

z g o d n o z o r y g i n a ł e m
Minister Sekretarz Stanu

(podp.) ,J. Tymowski.

zgodno z wypisem
Sekretarz Stanu

(podp.) J.

Na oryg inale, w łasną Je g o C. K r. Mośei rę k ą napisano

„ M A B Y Ć W E D Ł U G T E G O .“

W Carskiera Siele, 12 (24) listopada 1857 r.

U S T A W A

TOWARZYSTWA ROLNICZEGO
W K R Ó L E S T W IE P O L S K IE M .

ROZDZIAŁ I.
c e l i Śr o d k i d z i a ł a n i a t o w a r z y s t w a .

§ I-
Towarzystwo Rolnicze w Królestwie Polskiem, ma na

celu zjednoczenie pojedynczych usiłowań, dla nadania, zgo
dnie z dobroczynnemi zamiarami Rządu, silniejszego po
pędu przemysłowi rolniczemu w kraju.

wątpię, że za jednomyślną między nami zgodą wyzna
czymy deputacyę, która JO. księciu Namiestnikowi dzięki

nasze poniesie, z prośbą, aby wdzięczność ogólną przed
stawić raczył N a j j a ś n i e j s z e m u P a n u .

IV.

P r o to k ó ł a k tu o tw a r c ia T o w a r z y s tw a .
Działo się dnia 4/16 stycznia 1858 r.; w sali
popisowej Okręgu Naukowego W arszaw
skiego w b. gmachu Kazimierowskim.

Na skutek reskryptu J W . Dyrektora Głównego Pre -

zydującego w Komraissyi Rządowej Spraw W e w n ę
trznych i Duchownych z dnia ł2/24 grudnia 1 8 5 7 roku.

J \p.